承包木工合同范本
甲方：
乙方：身份证号：
为保证双方合法权益，依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，双方就本工程施工工事项协调一致，订立本合同。
一、施工内容：
1.工程名称：
2.工程内容：模板人工费工程
二、承包方式：
1.承包按平米包干，按展开面积/平方米。楼梯上浮/平方米，电梯上浮2元/平方米，非标准层元/平米，车库元/平方米，以实际施工图纸面积为准。
2.房租水电，木工文明施工，钉子，双面胶，按建筑面积甲方另外补助给乙方0.5元/平方米，并附加到合同包工价格内。(不含模板方料，钢管，扣件，PVC管、水泥支撑，螺杆螺帽，电焊机，步步紧，圆盘锯，切割机，此外工地禁止使用铁丝和拼缝胶带。)
3.乙方自备工具(电锯、电钻，水平仪，手锯，线坠，撬棍，卷尺、扳手，钉锤，施工线，施工电线、墨汁、安全帽、雨衣，油漆化笔等其他木工施工工具，机械维修费用自理)。
.承包内容:
乙方所承担本工程范围内木工所有模板制作，安装，加固，校正和守模及拆除，包括垫层，筏板，后浇带，圈梁，现浇梁板柱，线条，阳台栏板，构造柱，女儿墙，水暖洞口，卫生间吊模，电梯井电盒模板以及电梯井支撑加固架，定位筋切割和焊接。
5.管理内容：
①进场后必须提交真实有效身份证复印件，管理人员及时造好花名册方便予以购买保险。②无论班组任何人员如有偷、盗工地材料，罚款及后果由承包人承担，每次罚款贰仟元且移送公安机关处理。
③管理人员施工前必须看清图纸，有不明确地部分时与项目部沟通，严禁混淆施工，如发现施工过程中由管理人员疏忽导致的返工，管理人员承担全部责任。
④管理人员在人员配备后及时依据图纸进行合理的承包区域划分，避免产生不必要的零工。达到标准层后杜绝一切零工出现。施工过程中及时做好指导、协调、跟踪工作，并记录好施工日记。材料计划提前三天上报材料部门，为施工进度做好一切铺垫。
⑤管理人员如遇到工地特殊事宜独立不能决定的应立即向上级领导汇报。如需购买机械，材料等要保留好完整发票，并做好出库登记。施工所产生的点工，要做好记录且必须明确到个人，日期以及金额等。工程完成后应精确无误的计算出所有工程量并做好核算上报给有关领导。
三、质量标准：合格且符合公司验收才能进行下步施工
1.严格按设计要求施工，图纸不明确不允许施工。
2.对工程质量超出允许偏差±0.5Cm，乙方必须及时整改，如不服从安排且不整改由甲方派人，所产生的费用由乙方双倍承担。
3.墙柱门头包模板为1.5Cm，不允许9Cm和5Cm制模，电梯井内模板阴角螺杆加固孔距离为20-25Cm，剪力墙靠门头部分加固距离为15Cm。外墙，楼梯，电梯底部必须粘贴双面胶且加固锁脚螺杆防止漏浆暴模。
.浇筑混泥土前外墙四周大角必须谨慎加固校正，如楼层较高必须增加剪刀架，扫地杆，双排螺帽等，如不按管理人员要求加固的，发生严重跑模、胀模、爆模达到要凿混泥土的情况，所有责任经济损失由乙方负责，并予以罚款。接头部分超过1Cm要及时修补，粉抹，如通知后故意拖延未及时处理影响到公司领导检查所产生的罚款由乙方和管理人员一起承担。
5.每层施工完成后顶板的废料锯沫必须在监理验筋前清理干净，浇筑混泥土时守模要对墙脚混泥土随机清理，防止混泥土凝固后模板被拆坏。随时要注意外架及底层掉落的废料，模板裁完后电锯旁的废料，拆除模板后楼层的废料都要及时清理。在非特殊钢筋障碍情况下，严禁不使用PVC管对螺杆造成损坏，所造成拆模后墙体断裂的螺杆必须由乙方打磨干净。
6.待主体封顶工程结束后钉子必须起掉，板、木分离，扣件分离，所有钢管扣件等建材必须各自分类堆码整齐，且堆码不能防碍车子进出和施工程序，因材料不分类，不堆码所产生的零工由乙方严格承担。
四、安全标准：安全无事故施工
1.严格执行安全操作规程，不违章作业。管理人员做好班前安全交底，做到“三不伤害”，杜绝一切事故发生。因违反操作规程施工，发生伤亡事故除追究乙方责任外，并按有关规定罚款，造成经济损失及严重后果，乙方自负。
2.使用小型机械：电锯、碘钨灯时，要注意用电设施的接线是否正确、安全、电线是否损坏老化、开裂、裸露等，使用时要正确操作，严禁私自乱拉乱接电线。
3.乙方在工程施工中，严禁方料模板等建筑材料随意乱抛，乱扔，必须通过升降机上下运输，保持工地整洁，否则发生安全事故和费用，费用全部由乙方承担。
五、材料管理：
1.执行材料消耗定额，严禁施工完成后现场到处是螺杆，螺帽，步步紧，PVC管，水泥支撑，钉子等其他建材，施工完成后必须有序的收拾干净，要做到节约为本，提高自身素质。
2.限额领料，如施工需要要提前予以汇报批准，在材料具备的情况下，不得随意乱锯方料，模板，切割钢管，如被上级领导拍照取证费用由乙方自行承担。
3.所有材料新材料进施工现场
六、现场管理：
1.施工现场做到工完料净场地清。乙方不予清理的甲方另行安排，所发生的费用加倍从乙方承包费中扣取。乙方人员上班必须戴安全帽，否则每人每次罚款50元。
2.公司负责乙方所有木工的材料运到现场，乙方必须负责配合管理人员卸车，严禁因材料导致冲突发生打架斗殴，一经发现严惩不贷。
3.工程进度需要加班，无条件加班，如在合理的工期内不能满足工期需要，乙方必须自行加入人员进行突击，如不配合则由甲方安排人员，费用由乙方承担。
七、现场文明施工
1.严禁随地大小便，如被发现乙方承担所有罚款及清扫楼层处分。
2.严禁打架斗殴，一经发生参与人员将各自承担项目部罚款并自行负责所有医药治疗费用，因打架斗殴造成人员伤亡由乙方自己负担全部责任并不予赔偿，此条例将严格执行。
八、违约赔付责任：
1.如因乙方特殊原因不能继续合作，必须提前15天通知甲方，不得无故耽误工期。
2.在施工过程中如乙方未通知甲方突然不干或因线条，接点变化，班组纠纷等故意挑事造成无故停工的，将承担所有经济损失，并按70%工程量结算并予以清场。
3.乙方在施工过程中若造成工伤事故，所产生的合理费用将由甲方承担，如事故较为严重造成伤残的则由甲方和公司商议后决定合理的赔付标准及误工费，如对处理结果有异议，乙方可通过正规伤残鉴定机构鉴定伤残等级后，凭借双方签署的合同通过司法途径进行解决。坚决抵制一切故意敲诈行为，一经发现立即移交至公安刑警部门。
.如发生特殊经济纠纷时，乙方应立即与甲方及上级领导沟通商议解决，严禁对项目部、马路、泵车、工地大门进行封，堵，严禁攀爬塔吊，严禁切断塔吊电源，如发生以上行为所产生的一切后果由乙方负责，并对挑事者追究其严重的法律刑事责任。
5.对不按工地要求和违反工序施工造成其它工种窝工损失，由造成者(乙方)负责。
6.双方合同签署后，不得以任何形式进行二次涨价或降价，签订合同后严格按合同执行，若任何一方在签署合同前不能达成协议内容，甲乙双方将不产生劳务关系。
7.若由甲方原因或不可抗力的因素造成窝工、停工，工期相应合理顺延。
九、本合同未尽事宜由双方商定后予以补充。
十、付款方式
1.甲方每个月支付乙方生活费按人均1000元/月，如须预支其他费用将提前10天通知甲方，每次借支必须办理好借支手续。
2.如达到公司接点支付工程款时，甲方按已完成工程量的70%支付给乙方，剩余部分主体封顶材料清理完毕后30天内支付完毕，在无纠纷情况下甲方不得以任何形式拖欠乙方工资。
3.如遇特殊情况，未拆除模板按承包价格30%扣除，且未拆模胀模部分按实际点工扣除。
.如遇本工地零工需要：男220元/天，女180元/天，此内部外工地调动补助20元/天。
十一、合同终止条件：
1.乙方按甲方要求完成各项指标，甲方付清承包费用后合同自然终止。
2.甲方中途辞退乙方或乙方中因特殊原因不干，本合同随之终止。
3.此合同一式两份，甲乙双方签订后各留一份且合同具有严格的法律效益。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日